

calle tilos 6  
28935 Madrid  
mostoles, España  
NIF: b67719088

# FACTURA

Número de factura: 2023-0001

**Arenas Garcia Francisco Jose**

Avenida del parque 26  
28670 tres cantos  
Madrid, España  
mirarlo.9999@gmail.com  
NIF: 51533197H

CONCEPTO	UDS.	BASE UD.	BASE TOTAL	% IVA	IVA
Replanteo de obra mediciones por medios manuales	1	1.350,00 €	1.350,00 €	10%	135,00 €
Poda de arboles por medios manuales con carga y transporte	8	150,00 €	1.200,00 €	10%	120,00 €
Horas de maquina mixta acondicionando entrada	2	45,00 €	90,00 €	10%	9,00 €
Viajes de camión 3 ejes de tierra en aportación para la rampa de entrada.	4	110,00 €	440,00 €	10%	44,00 €
Limpieza de la parcela por medios mecánicos sin carga acopio en obra	1	400,00 €	400,00 €	10%	40,00 €
Excavación de la vivienda por medios mecánicos dejando las tierras en acopio en obra.	1	17.500,00 €	17.500,00 €	10%	1.750,00 €
M3 de tierras retiradas con camión a vertedero	288	15,00 €	4.320,00 €	10%	432,00 €
Horas de pala cargadora	15	90,00 €	1.350,00 €	10%	135,00 €
Horas de maquina de giro total de cadenas de 25 Tn con cazo	82	110,00 €	9.020,00 €	10%	902,00 €
Horas de maquina de giro total mini con cazo	59	45,00 €	2.655,00 €	10%	265,50 €
Horas de maquina mixta con cazo	54	45,00 €	2.430,00 €	10%	243,00 €
Horas de camión pequeño	2	80,00 €	160,00 €	10%	16,00 €
Cortar ramas con motosierra	1	80,00 €	80,00 €	10%	8,00 €

Fecha de vencimiento: 16/03/2023

BASE IMPONIBLE	TIPO IMPUESTO	IMPUESTO
40.995,00 €	IVA 10%	4.099,50 €
Total Base Imponible: 40.995,00 €		
Total IVA: 4.099,50 €		
TOTAL: 45.094,50 €		